I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (EUR)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (EUR)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (EUR)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katiima Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (EUR)

KAV-Altinci Katilim Serbest (Doviz-Avro) Fon

Kasim-2023

KAV-Altinci Katilim Serbest (Déviz-Avro) Fon
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.

11.758.956.688,38
370.094.380,000
29 Haziran 2022

Siresizdir.

31,772859
1.008169
30,270487
1.007163
4,96

0.10
59,79
65,37

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
99,99
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,07
8,84

27.453.347,15

92.191.813,800000

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 30.939.555,21
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

venkuL ker DOVE HRACe vape NGUIE g ooy KUPON oDEMe NowinaLpecer  BRMALS WIS jscouro  REFOTEMINAT GBS, NETDONUS  GUNLUKER 1o mypecer ORUP (pD (FTD

GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO GORE) GORE)

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
KT MURABAHA EUR 01/12/23 0 23.600.000,00 13/11/23 23.617.457,53 744.313.621,04 6,33 6,33 6,33
KT MURABAHA EUR 04/12/23 3 12.055.000,00 14/11/23 12.064.908,22 380.183.569,38 3,23 3,23 3,23
KT MURABAHA EUR 04/12/23 3 6.000.000,00 27/11/23 6.001.726,03 189.123.483,64 1,61 1,61 1,61
KT MURABAHA EUR 04/12/23 3 5.210.000,00 28/11/23 5.214.068,08 164.259.337,58 1,40 1,40 1,40
KT MURABAHA EUR 05/12/23 4 26.415.000,00 15/11/23 26.436.710,96 833.026.674,73 7,08 7,08 7,08
KT MURABAHA EUR 06/12/23 5 28.810.000,00 16/11/23 28.833.679,45 908.518.374,58 7,73 7,72 7,73
KT MURABAHA EUR 06/12/23 5 5.135.000,00 29/11/23 5.137.954,38 161.858.181,46 1,38 1,38 1,38
KT MURABAHA EUR 07/12/23 6 31.885.000,00 17/11/23 31.911.206,85 1.005.446.672,39 8,55 8,55 8,55
KT MURABAHA EUR 08/12/23 7 30.890.000,00 20/11/23 30.912.850,14 973.950.786,10 8,28 8,28 8,28
KT MURABAHA EUR 08/12/23 7 10.930.000,00 28/11/23 10.934.491,78 344.505.789,95 2,93 2,93 2,93
KT MURABAHA EUR 11/12/23 10 24.350.000,00 21/11/23 24.370.013,70 767.715.359,88 6,53 6,53 6,53
KT MURABAHA EUR 12/12/23 11 28.900.000,00 22/11/23 28.923.753,42 911.131.929,37 7,75 7,75 7,75
KT MURABAHA EUR 13/12/23 12 34.150.000,00 23/11/23 34.178.068,49 1.076.604.746,00 9,13 9,14 9,16
KT MURABAHA EUR 14/12/23 13 33.000.000,00 24/11/23 33.027.123,29 1.040.307.380,42 8,85 8,85 8,85
KT MURABAHA EUR 15/12/23 14 30.000.000,00 27/11/23 30.022.191,78 945.617.418,51 8,04 8,04 8,04
KT MURABAHA EUR 15/12/23 14 19.910.000,00 29/11/23 19.923.091,51 627.523.187,06 5,34 5,33 5,34
KT MURABAHA EUR 18/12/23 17 21.785.000,00 30/11/23 21.801.114,93 686.591.203,79 5,84 5,84 5,84
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N VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIiZ IHRAGCI  VADE - ' < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OIT:S‘\T\IOIN (%DAE:\gllE NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éer;c’)\lrlu{o% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(gg?z )
GRUP TOPLAMI 373.025.000,00 11.760.677.715,88 100,00 99,99 100,03
GRUP TOPLAMI 373.025.000,00 11.760.677.715,88 100,00 99,99 100,03
DIGER
Y.Fonu Tiirk
KSV TL K?[\J/IE\K(T TRYKTPY00160 549.338,00 1,931840 30/11/23 1,958260 1.075.746,63 100,00 0,01 0,01
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 549.338,00 1.075.746,63 100,00 0,01 0,01
Doviz
EUR EUR Aé\ilstjig? EUR 21.485,62 31,703621 30/11/23 31,515400 677.127,91 0,00 0,00 0,01
MERKEZ
BANKASI
GRUP TOPLAMI 21.485,62 677.127,91 0,00 0,00 0,01
GRUP TOPLAMI 570.823,62 1.752.874,54 100,00 0,01 0,02
FON PORTFOY DEGERI 11.761.753.462,51 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 11.761.753.462,51 100,02 %
B-)HAZIR DEGERLER 716.558,14 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -3.513.332,27 -0,03 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 11.758.956.688,38 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 2.769.347 42 0,0236 %
Kayda Alma Ucreti 186.966,96 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 344.201,83 0,0029 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 497,70 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.297,40 0,0001 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Gevrilmesi ve 1.520,53 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 0,11 0,0000 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 2.203,95 0,0000 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 983,10 0,0000 %
Kambiyo Vergi Tutari 40.034,42 0,0003 %
3.354.053,42 0,0285 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI

Y.FONU TURK

KSV KUVEYT TURK 28/11/23 28/11/23 1,954 800.000,76 409.347,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 30/11/23 30/11/23 1,958 150.000,76 76.599,00

PORTFOY
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Y.FONU TURK Toplami: 950001,52 485946,00

E) DOVIZ (SATISLAR)
. . y NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI

DOVIZ

EUR AVRUPA BIRLIGI 01/11/23 29,800 4.440.200,00 149.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 06/11/23 30,450 4.415.250,00 145.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 10/11/23 30,400 456.000,00 15.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 14/11/23 30,450 1.248.450,00 41.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 15/11/23 31,080 3.108.000,00 100.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 20/11/23 31,350 5.643.000,00 180.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 24/11/23 31,400 7.661.600,00 244.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 29/11/23 31,800 222.600,00 7.000,00
MERKEZ BANKASI

DOVIZ Toplami: 27195100,00 881000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. : y NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGER]

Y.FONU TURK

KSV KUVEYT TURK 20/11/23 20/11/23 1,939 1.800.001,15 928.329,00
PORTFOY

Y.FONU TURK Toplami: 1800001,15 928329,00

E) DOVIZ (ALISLAR)
. : y NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGER]

DOVIZ

EUR AVRUPA BIRLIGI 02/11/23 30,030 180.180,00 6.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 07/11/23 30,460 1.127.020,00 37.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 08/11/23 30,450 1.492.050,00 49.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 09/11/23 30,470 700.810,00 23.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 10/11/23 30,500 701.500,00 23.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 13/11/23 30,600 979.200,00 32.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 16/11/23 31,150 9.064.650,00 291.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 17/11/23 31,210 2.278.330,00 73.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 21/11/23 31,550 1.419.750,00 45.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 22/11/23 31,420 2.073.720,00 66.000,00
MERKEZ BANKASI

DOVIZ Toplami: 20017210,00 645000,00

49962312,67 2940275,00



